• - aMARA MUIUCWflfl

9 URjIGUAIANA

REQUERIMENTO nQ 452025

Que seja enviada corespondência a BRK para iue
solucione a situação te vazamento de esgoto cloacal
no Loteamento Dona Laura, Quadra 2 em freite a
Casa niO.

Documento ____

Senhor Presidente,
Senhoras Vereadoras,
Senhores Vereacores:

O Vereador MANO sÁs, vem respeitosamente. nos termos do artigo 146 dc
Regimento Inteno desta Casa Legislativa REQUERER que, após aprovado pelo cou:o Penário~
seja enviada correspondênca ao Exmo. Sr. Prefeito, pra que comunique a BRK a fim de
solucionar a situação de vazamento de esgoto cloacal no Loteamento Dona Laura. Quad9 2, em
frente a Casa nlO.

JUSTIFICATIVA

Jt.stiflca-se devido as solicitações de moradcres que relatam o r o vazamento e
o mau cheiro que está nessa tia, já há dias.

Lruguaiana, 19 de mrço de 2C25.

Ve.
Bancada Repubicanos